foi autorizada a entrada no apartamento 301 - bloco 17, e procedi a vistoria do imóvel,    
um apartamento, com sala, cozinha, banheiro e dois quartos, e informo que o apartamento 
não possui armários planejados, necessitando de obras de reparos e pintura, e em regular 
estado de conservação. 

AVALIAÇÃO DO IMÓVEL :  R$ 140.000,00 ( cento e quarenta  mil reais) 

Informo ainda que a avaliação determinada nos autos, foi efetuado por esse Oficial    
de justiça, o qual não dispõe de equipamentos para medições de áreas, e não possui 
conhecimentos técnicos, e sendo realizada por estimativa de valor, considerando informações